[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от   27.08. 2024г.                                                                              № 65
х. Восточный Сосык
 Об изъятии из оперативного управления муниципального бюджетного учреждения администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района в казну Куйбышевского сельского поселения Староминского района.
 В соответствии с решением Совета Куйбышевского сельского поселения от 15 ноября 2011 года №25/2, руководствуясь статьей 32 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района,  постановляю:

1.Изъять в казну Куйбышевского сельского поселения Староминского района муниципальное имущество из оперативного управления администрации Староминского сельского поселения (прилагается).
           2.   Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского

поселения Староминского района                                               С.В. Демчук
                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к  постановлением администрации

                                                            Куйбышевского сельского

                                                                       поселения    от 27.08.2024 г. №   65
перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во шт.
	Стоимость руб.
	Дата ввода в эксплуатацию

	1.
	Детский комплекс
	11013403-3377
	1
	182162,00
	01.08.2008

	2.
	Детское игровое оборудование х. Западный Сосык
	11013403-0003
	1
	99790,00
	16.11.2012

	3.
	KQ9335с Спортивный комплекс
	11013403-0004
	1
	73140,00
	12.12.2012

	4.
	Детская площадка в х. Сторожи 1
	11013602-0011
	1
	299997,00
	24.09.2019

	5.
	Домик-беседка
	11013603-0010
	1
	24280,71
	08.05.2015

	6.
	Домик-беседка
	11013603-0007
	1
	24280,86
	08.05.2015

	7.
	Карусель шестиместная
	11013603-0006
	1
	21177,86
	08.05.2015

	8.
	Карусель шестиместная
	11013603-0009
	1
	21177,71
	08.05.2015

	9.
	Качалка –балансир «Малая»
	11013603-0008
	1
	13380,71
	08.05.2015

	10.
	Качалка –балансир «Малая»
	11013603-0003
	1
	13380,86
	08.05.2015

	11.
	Качалка на пружине «Джип» х. Западный Сосык
	11013603-0003
	1
	26800,00
	30.05.2016

	12.
	Качели двойные-1
	11013603-0005
	1
	17180,86
	08.05.2015

	13.
	Качели двойные-1
	11013603-0011
	1
	17180,71
	08.05.2015

	14.
	Лавочка-1
	11013604-3316
	1
	6360,74
	08.05.2015

	15.
	Лавочка-1
	11013604-3314
	1
	6360,84
	08.05.2015

	16.
	Лавочка-3
	11013602-0006
	1
	6650,00
	09.10.2017

	17.
	Лавочка-3
	11013602-0005
	1
	6650,00
	09.10.2017

	18.
	Лавочка-3
	11013602-0002
	1
	6650,00
	09.10.2017

	19.
	Лавочка-3
	11013602-0008
	1
	6650,00
	09.10.2017

	20.
	Лавочка-3
	11013602-0010
	1
	6650,00
	09.10.2017

	21.
	Лавочка-3
	11013602-0009
	1
	6650,00
	09.10.2017

	22.
	Лавочка-3
	11013602-0001
	1
	6650,00
	09.10.2017

	23.
	Лавочка-3
	11013602-0004
	1
	6650,00
	09.10.2017

	24.
	Лавочка-3
	11013602-0007
	1
	6650,00
	09.10.2017

	25.
	Лавочка-3
	11013602-0003
	1
	6650,00
	09.10.2017

	26.
	Песочница с крышкой
	11013603-0004
	1
	14380,86
	08.05.2015

	27.
	Песочница с крышкой
	11013603-0012
	1
	14380,71
	08.05.2015

	28.
	Скамья парковая х. Западный Сосык
	11013605-0001
	1
	7505,00
	30.05.2016

	29.
	Скамья парковая х. Западный Сосык
	11013605-0004
	1
	7505,00
	30.05.2016

	30.
	Скамья парковая х. Западный Сосык
	11013605-0003
	1
	7505,00
	30.05.2016

	31.
	Скамья парковая х. Западный Сосык
	11013605-0002
	1
	7505,00
	30.05.2016

	32.
	Скамья парковая №7
	11013604-0004
	1
	5800,00
	13.12.2012

	33.
	Скамья парковая №7
	1101-3604-0005
	1
	5800,00
	13.12.2012

Глава Куйбышевского сельского

поселения Староминского района                                               С.В. Демчук